
 
 
 

Codice identificativo progetto: 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-347 
CUP assegnato: E19J21008010006 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE 

CADELBOSCO SOPRA 
Via G. Pascoli, 10  - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE) 

Tel n. 0522/917536 – FAX n. 0522/915924 
e-mail: reic827002@istruzione.it –  reic827002@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80017210354 
Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it 

 
 
 
    
          Spett.le 
          ELEAR Srl 
          Via Donat Cattin, 53 
          Arezzo 
 
 
Oggetto: svincolo garanzia fideiussoria definitiva 

    Progetto 13.1.2A-FESRPON-EM-2021-347 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione     
    digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” -  Modulo 1 

 
      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la RDO n. 2981625 e il relativo Contratto stipulato in data 31/03/2022 per euro 
33.180,00 iva esclusa CIG: Z8E35AA062 ; 

 
VISTO  l’Ordine diretto n. 6751077 e il relativo contratto stipulato in data 07/04/2022 per euro 

6.570,00 iva esclusa CIG: Z0135DC690; 
 
ACCERTATO che a garanzia del corretto adempimento delle obbligazioni nascenti dai suddetti contratti, 

la ditta aggiudicataria ha costituito e presentato, ai sensi dell’art. 103 del D.Lgs. 50/2016, 
una polizza fideiussoria identificata con numero 10062710000506 dell’importo di € 
1.987,50 rilasciata da Bene Assicurazioni Spa in data 09/05/2022 a titolo di garanzia 
definitiva, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 
VISTA la formale richiesta di svincolo della polizza fideiussoria da parte della ditta Elear Srl (prot. 

0006246-VI.2 del 03/08/2022) 
 

REIC827002 - A991358 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009331 - 29/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANDREA TEDESCHI



CONSIDERATO che con verbale di collaudo prot. 0009297-VI.2 del  28/11/2022 si è certificata la regolarità 
della fornitura e che, pertanto, nulla osta allo svincolo della polizza 

 
 

DETERMINA 
 
che nulla osta allo svincolo della polizza identificata con numero 10062710000506 dell’importo di € 
1.987,50 rilasciata da Bene Assicurazioni Spa in data 09/05/2022. 
 
Il presente atto verrà trasmesso all’aggiudicatario affinché possa compiere tutti gli adempimenti necessari 
per lo svincolo della suddetta polizza e pubblicato all’Albo pretorio e sul sito web dell’Amministrazione. 
 
 
    
         Il Dirigente Scolastico 
              Andrea Tedeschi 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da ANDREA TEDESCHI


		2022-11-29T22:25:21+0100
	ANDREA TEDESCHI




